1

]

@ = 0o o o

II)

T o

a

z5

III)

1Vv)

_Fondazione per i
Beni Culturali Ebraici

BILANCIO PREVENTIVO 2025

PROVENTI

CONTRIBUTI PUBBLICI

Contributo Ministero della Cultura - tabella triennale 2024/2026
Contributo TOCC da incassare nel 2024

Contributo Regione Lazio 2023/2024 - attivita culturali
Contributo Regione Lazio 2023/2024 - attrezzature

Contributo Ministero della Cultura - convegni e pubblicazioni
Contributo Ministero della Cultura - biblioteche non statali
Contributo UE/AEP] Midor Ledor Europe 2/3

CONTRIBUTI PRIVATI

Contributo UCEI in c/gestione Biblioteca Nazionale "Tullia Zevi"
Contributo UCET ordinario

Contributo UCEI per progetto catalogazione libro in ebraico
Elargizioni da Fondazioni e da privati

su progetti restauri e eventi (GECE)

PROVENTI FINANZIARI
Interessi su titoli

Interessi su depositi

PROVENTI DIVERSI

Cinque per mille

TOTALE PROVENTI

in Italia

2025

73.000,00 €

2.000,00 €
4.000,00 €
18.000,00 €

2024

50.000,00 €
75.000,00 €
15.000,00 €
8.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €

62.000,00 €
20.000,00 €

6.125,00 €
92.000,00 €

97.000,00 €

500,00 €
- €

180.125,00 €

156.000,00 €

63.000,00 €
20.000,00 €
12.250,00 €
17.500,00 €
24.824,00 €

2.000,00 €

500,00 €

137.574,00 €

500,00 €
- €

2.000,00 €

279.625,00 €

500,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

296.074,00 €
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_Fondazione per i
Beni Culturali Ebraici
in Italia

BILANCIO PREVENTIVO 2025

ONERI
ATTIVITA' ISTITUZIONALIL

Biblioteca Nazionale "Tullia Zevi"

Servizi informatici 2.000,00 €
Servizi di pulizia 12.000,00 €
Depolveramento spazi libri 3.000,00 €
Manutenzioni ordinarie: antincendio, montacarichi 5.000,00 €
Oneri condominiali 5.000,00 €
utilizzo fotocopiatrici 2.000,00 €
Stipendi e contributi - dipendenti
- Responsabile - Cesana 16.000,00 €
- Bibliotecaria/Archivista - Perugia 14.600,00 €
- Restauratore

da Ucei/Bnei 5.400,00 €

da MiCart. 1 9.600,00 €
Stipendi e contributi - collaboratori 4.000,00 €

Attrezzature - copertura Regione Lazio
Attrezzature - copartecipazione Regione Lazio
Prog. culturali - copertura Regione Lazio

Prog. culturali - copartecipazione Regione Lazio
Progetto FACE

FACE Restauri 32.000,00 €
FACE Digitalizzazione 15.000,00 €
FACE Condizionatore 2.500,00 €
FACE Stipendi 2.700,00 €
FACE Imprevisti 2.000,00 €
FACE copartecipazione (stipendi De Levy) 6.000,00 €
FACE copartecipazione (stipendi e imprevisti) 6.500,00 €
Progetto YERUSHA 6.700,00 €
Manutenzioni e acquisti 5.000,00 €

Da assegnare

2025

*1
*2

*2

*2

*2

Digital Library Biblioteca Nazionale "Tullia Zevi"
Scanner
Realizzazione sito e teca

Personale e consulenze

157.000,00 €

2.000,00 €
12.000,00 €

5.000,00 €
5.000,00 €
2.000,00 €
36.000,00 €

4.000,00 €
8.000,00 €
1.000,00 €
15.000,00 €
2.000,00 €

2024

Catalogazione patrimonio

Servizio assistenza portale 2.500,00 €
Catalogatori 7.500,00 €
Missioni di viaggio 2.500,00 €

12.800,00 €
71.614,00 €
15.410,00 €

92.000,00 €

2.500,00 €
10.000,00 €
2.500,00 €

99.824,00 €

Catalogazione libro in ebraico
Project manager 6.125,00 €

12.500,00 €

*1

12.250,00 €

15.000,00 €

Valorizzazione patrimonio

6.125,00 €

Visit Jewish Italy - collaboratori 8.000,00 €
Visit Jewish Italy - adeguamento sito 2.000,00 €
Costi web vari 2.000,00 €
Comunicazione e promozione 9.000,00 €
Midor Ledor 18.000,00 €
Da assegnare - €
Restauri

Livorno

Valdirose

Siena

Da assegnare 5.000,00 €

39.000,00 €

8.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
9.000,00 €

4.000,00 €

12.250,00 €

10.000,00 €

25.000,00 €

5.000,00 €

10.000,00 €
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Mostre ed eventi
GECE

Da assegnare

Ricerche, Convegni e pubblicazioni
Convegno autunnale con contributo MiC
Abruzzo: ricerca Casalboni

Pubblicazione atti convegno 2023

SEGRETERIA, AMMINISTRAZIONE E VARI
Segreteria

Consulenza amministrativa e spese generali
Consulenze legali

Compensi a Collegio dei Revisori

Oneri di funzionamento degli Organi

Spese bancarie

Oneri fiscali

TOTALE ONERI

TOTALE PROVENTI - ONERI
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Beni Culturali Ebraici
in Italia

BILANCIO PREVENTIVO 2025

2025 2024
3.000,00 €
- € 10.000,00 €
3.000,00 € 10.000,00 €
5.000,00 € 5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 € 5.000,00 €
15.000,00 € 10.000,00 €
237.625,00 € 274.074,00 €
23.100,00 € *1 3.100,00 €
5.000,00 € 5.000,00 €
1.200,00 € 1.200,00 €
3.000,00 € 3.000,00 €
6.000,00 € 6.000,00 €
3.200,00 € 3.200,00 €
500,00 € 500,00 €
42.000,00 € 22.000,00 €

279.625,00 €

296.074,00 €



